Kính gửi: Thuế cơ sở 4 tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Thuế cơ sở 4 tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

24/TCS4-NVDTPC ngày 01/8/2025 về việc cử thành viên tham gia thành lập

Hội đồng tư vấn thuế xã.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ cử thành viên tham gia thành lập Hội

đồng tư vấn thuế xã, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Trần Quý
Phó Chủ tịch Thường trực

UBND xã
0911.369.107

2 Đinh Văn Bảo Chủ tịch UBMTTQVN xã 0917.497.150

3 Nguyễn Thị Bích Thuyết Chuyên viên Phòng Kinh tế 0943.677.592

4 Phạm Trường Thắng Trưởng Công an xã 0914.413.838

5 Đinh Văn Săng Trưởng thôn Mang Trẫy  0357.526.103

6 Đinh Văn Mới Trưởng thôn Tà Ngàm  0363.796.375

7 Đinh Văn Bắc Trưởng thôn Mang Rễ  0966.019.924

8 Đinh Văn Hoá Trưởng thôn Hà Lên  0345.785.076

9 Đinh Văn Môm Trưởng thôn Đắk Pao  0986.684.382

11 Đinh Văn Tô Trưởng thôn Đắk Panh  0338.020.438

12 Đinh Xuân Ôn Trưởng thôn Tà Vinh  0394.476.884

13 Đinh Văn Lọa Trưởng thôn Ka Năng  0964.737.354

14 Đinh Văn Chĩa Trưởng thôn Ra Tân  0374.147.849

15 Đinh Văn Trinh Trưởng thôn Bà He  0382.339.886

16 Đinh Thị Vương Trưởng thôn Nước Kỉa  0334.009.838

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND       Sơn Tây Hạ, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v cử thành viên tham gia

thành lập Hội đồng tư vấn

thuế xã

2

17 Đinh Văn Sô Trưởng thôn Xà Ruông  0375.392.483

 Kính đề nghị Thuế cơ sở 4 tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ VN xã;

- Phòng Kinh tế;

- Công an xã;

- Các Thôn trên địa bàn;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Tình

		2025-08-06T14:53:49+0700

		2025-08-06T14:53:49+0700

		2025-08-06T14:53:49+0700

		2025-08-06T14:56:30+0700